
Dz-08.0021.7.2019 

 

  

Uchwała Nr VII/104/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr V/76/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 marca 2019 r. 

w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 6 000   

 

na nowe zadanie: 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY                

I ZARZĄDU DZIELNICY  
kwota Jednostka realizująca 

Utrzymanie siedziby Dzielnicy - § 4300 – Zakup usług 

pozostałych 
6 000  OU 

 

 

§ 2 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr V/76/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 marca 2019 r. 

w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 200   

 

na nowe zadanie: 

 



Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY                

I ZARZĄDU DZIELNICY  
Kwota Jednostka realizująca 

Utrzymanie siedziby Dzielnicy - § 4520 – Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
200  OU 

         

 

§ 3 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr V/76/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 marca 2019 r. 

w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

M)  ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 5 600    

 

na nowe zadanie: 

 

 F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA                      

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

OSP Kostrze – Monitoring wraz z systemem alarmowym  5 600  OC  

 

 

§ 4 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

Otwarty konkurs ofert – organizacja lokalnych imprez 

sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców Dzielnicy VIII  
6 750   SP 

 

na nowe zadanie: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA                       

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

OSP Kostrze – Monitoring wraz z systemem alarmowym  6 750  OC  



§ 5 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA   

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
kwota Jednostka realizująca 

SP z OI 158 – V Piknik dla zdrowia - organizacja 1 000  SP z OI 158 

 

na nowe zadanie: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

SP z OI 158 – Miejskie Zakończenie Roku Szkolnego   1 000  SP z OI 158 

 

 

§ 6 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                 /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami Wydziału Obsługi Urzędu UMK z dnia 20.03.2019 r.                                           

oraz 15.04.2019 r., Zarządu Budynków Komunalnych znak: FN-32-242/13 z dnia 23.04.2019 r. oraz Wydziału 

Sportu UMK znak: SP-01.524.2.9.2019 z dnia 23.04.2019 r. 

   


